
 

 
 

 

 

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 
 

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

Avviso prot. AOODGAI/10621 del 05/07/2012   – Autorizzazione prot.  n.  AOODGAI/7380  del  02/07/2013   

Codice A-1-FESR06_POR_CAMPANIA-2012-239 – Titolo “Learning to learn” 
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA) - Tel. 0818012921- Fax 0818736317 

C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633 – Sito web www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it 
e-mail: naee142002@istruzione.it  -  pec: naee142002@pec.istruzione.it 

                                                                               

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2013-2014 ed è cofinanziata 

dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo 

Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari 

Internazionali - Ufficio IV 

Prot. n. 5055-P02/6                            Gragnano, 27/11/2013 

 

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE  ESPERTI ESTERNI/INTERNI 

COLLAUDATORE 

 

VISTO l’avviso  del  M.I.U.R.,  Direzione  Generale  per  gli  Affari  Internazionali,  

Ufficio  IV  – Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e regionali 

per lo sviluppo e la coesione sociale, prot. n. AOODGAI/10621 del 05/07/2012 

(Laboratori ed agenda digitale) per la presentazione delle proposte relative all’Asse I 

“Società dell’Informazione e delle conoscenza” - Obiettivo A “Promuovere e sviluppare la 

Società dell’informazione e della conoscenza nel sistema scolastico” Azione A1 “Dotazioni 

tecnologiche e laboratori multimediali per le scuole del primo ciclo” relativo   al  

Programma  Operativo   Nazionale   “Ambienti   per   l’Apprendimento”   FESR 

2007IT161PO004 - Annualità 2012, 2013 e 2014; 
 

VISTA l’autorizzazione  del  M.I.U.R.  prot.  n.  AOODGAI/7380  del  02/07/2013  

all’attuazione  del progetto  “Learning to learn” (cod. A-1-

FESR06_POR_CAMPANIA-2012-239) nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Ambienti per l’Apprendimento” FESR 2007IT161PO004  -  

Annualità  2012,  2013  e  2014  -  Asse  I  “Società  dell’Informazione  e  delle conoscenza” 

- Obiettivo A “Promuovere e sviluppare la Società dell’informazione e della conoscenza nel 

sistema scolastico” Azione A1 “Dotazioni tecnologiche e laboratori multimediali per le 

scuole del primo ciclo”con l’assegnazione dell’importo di € 75.000,00; 

 
VISTE le  Linee  Guida  per  la  realizzazione  dei  Fondi  Strutturali  Programmazione  

2007-2013  – Edizione  2009 Istruzioni e Disposizioni per la realizzazione degli 

interventi emanate dal M.I.U.R.; 

 

VISTI         gli art. 33 e 40 del D.I. 44/2001; 

 

VISTO il  regolamento  d’Istituto  che  definisce  i  criteri  per  la  selezione  degli  esperti  



 

 
 

 

 

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 
 

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

Avviso prot. AOODGAI/10621 del 05/07/2012   – Autorizzazione prot.  n.  AOODGAI/7380  del  02/07/2013   

Codice A-1-FESR06_POR_CAMPANIA-2012-239 – Titolo “Learning to learn” 
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA) - Tel. 0818012921- Fax 0818736317 

C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633 – Sito web www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it 
e-mail: naee142002@istruzione.it  -  pec: naee142002@pec.istruzione.it 

                                                                               

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2013-2014 ed è cofinanziata 

dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo 

Nazionale 2007-2013 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari 

Internazionali - Ufficio IV 

per  lo svolgimento di particolari attività e prestazioni; 

 VISTE le delibere degli OO.CC. ed in particolare la delibera n. 903 del 11/09/2013 del 

Consiglio di Circolo,  con la quale è stato assunto al bilancio  dell’esercizio 

finanziario 2013 l’importo finanziato di cui sopra; 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto autorizzato è necessario individuare 

un esperto per l’attività di collaudo delle  attrezzature  che  si acquisteranno con il 

suddetto finanziamento; 
 

VISTO    il bando prot. n. 4502-P02/6 del 28/10/2013 relativo al reclutamento della figura di 

collaudatore; 
 

VISTE le candidature regolarmente pervenute entro i termini presentate dai sottoelencati 

candidati 

DECRETA 

LA SEGUENTE GRADUATORIA DI INDIVIDUAZIONE DI 

 ESPERTO COLLAUDATORE 

  

CODICE PROGETTO 

 

COGNOME E NOME 

 

PUNTI 

A-1-FESR06_POR_CAMPANIA-2012-239 

Obiettivo A “Promuovere e sviluppare la 

Società dell’informazione e della conoscenza 

nel sistema scolastico” Azione A1 “Dotazioni 

tecnologiche e laboratori multimediali per le 

scuole del primo ciclo” 

CESARANO GIANFRANCO 80 

RUSSO RANIERO 60 

 

Avverso la presente graduatoria, è esperibile reclamo scritto da inoltrare entro 5 giorni dalla 

pubblicazione della stessa.    

         La Dirigente Scolastica 

  dott.ssa Anna Maria De Simone 

 


